
Öffnungszeiten Kunsteisbahn

Erwachsene
Kinder *C
Kind (Schule)
Jugend ab 16
Familien *D

6,00 €
4,00 €
3,50 €

freier Eintritt
3,50 €
5,50 €

6,00 €
14,50 €

*A Menschen mit Behinderung, Zugspitz Arena Bayern-Tirol Card
*B Inhaber Tirol Regio-Card oder Partnerpauschale
*C Kinder = 4 - 15 Jahre, 0-3 Jahre frei
*D Familienkarte 2 Erwachsene und alle eigenen Kinder unter 16 Jahre  
*E  Familienkarte Saison 1 Erwachsener und alle eigenen Kinder unter 16 Jahre  
*F  Familienkarte Saison 2 Erwachsener und alle eigenen Kinder unter 16 Jahre  

Do.22.12+Mo.26.12+Do.29.12+Mo.02.01+Do.05.01+Mo13.02 
+Do.16.02+Mo.20.02+Do.23.02

Verleih & Service

4,00 € 

Eiszeiten Saison 2022/2023	

24.11 - 08.01

Ruhetag

kein 
Ruhetag

Publikumslauf Schlägerlauf

jeden Montag
18:30-19:30Uhr

09.01. - 28.02. Di + Do 
Ruhetag

jeden Montag
18:30-19:30Uhr

14:00-17:00Uhr

Mo, Mi, Fr, Sa, So
14:00-17:00Uhr

Preise Kunsteisbahn
Tageskarte Ermäßigt *A Ermäßigt *B

freier Eintritt

Schlittschuhe

Schlittschuhe (Schule)

Schleifen Schlittschuhe

2,50 € 

4,50 € 

Termine Eisstockschießen für Gäste

20:00 - 22:00 Uhr

Bei Schlechtwetter ist die Kunsteisbahn geschlossen! Infos unter www.kunsteisbahn-ehrwald.at

Nachteislauf ab 21.12.2022         jeden Mittwoch von 20:00 - 22:00 Uhr

täglich:

Saison Erw.
Saison Kind
Saison Familie * E 
1 Erw.*E
Saison Familie  * F  
2 Erw.*f

65,00 €

100,00 €
130,00 €

45,00 €


